

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 54/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ARROZ LONGO FINO TIPO I PARBOILIZADO  
Embalagens plásticas de 1Kg.  
Quantidade: 37.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,70  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 146.250,00  
Situação: Homologado em 18/02/2022 10:51:17 Por: Victor Correa Cassiano  
Nome da Empresa: R W VEIGA - EPP  
Modelo: RAMPINELI

Item: 0002  
Descrição: ARROZ TIPO 1 POLIDO  
Embalagens plásticas de 1Kg.  
Quantidade: 34.158  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,70  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 133.216,20  
Situação: Homologado em 18/02/2022 10:51:22 Por: Victor Correa Cassiano  
Nome da Empresa: R W VEIGA - EPP  
Modelo: RAMPINELI

Item: 0003  
Descrição: AÇÚCAR TRITURADO  
Embalagens plásticas de 1Kg.  
Quantidade: 50.227  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,55  
Valor Final: 4,29  
Valor Total: 215.473,83  
Situação: Homologado em 18/02/2022 10:51:27 Por: Victor Correa Cassiano  
Nome da Empresa: W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA  
Modelo: CAUXI

Item: 0004  
Descrição: AVEIA EM FLOCOS  
Pacotes de 250g.  
Quantidade: 1.940  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,66  
Valor Final: 2,83  
Valor Total: 5.490,20  
Situação: Homologado em 18/02/2022 10:51:36 Por: Victor Correa Cassiano  
Nome da Empresa: W DO S C BARRA  
Modelo: 250g

Item: 0005  
Descrição: BISCOITO DOCE MARIA (SEM GORDURA TRANS)  
Embalagens plásticas de 400g.  
Quantidade: 36.555  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,13  
Valor Final: 4,20  
Valor Total: 153.531,00  
Situação: Homologado em 18/02/2022 10:51:41 Por: Victor Correa Cassiano  
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI  
Modelo: Mosmann

Item: 0006  
Descrição: BISCOITO SALGADO  
TIPO CREAM CRACKER (SEM GORDURA TRANS)  
Embalagens plásticas de 400g.  
Quantidade: 38.505  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,81



Valor Final:	3,37
Valor Total:	129.761,85
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:51:52 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	LEAL
Item:	0007
Descrição:	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO (CARNE SALGADA CURADA DESSECADA) NÃO SERÁ ACEITO JERKED BEEF. Embalagens plásticas a vácuo de 1 kg.
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	48,33
Valor Final:	35,60
Valor Total:	6.835,20
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:52:23 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO 1KG FAVORITO
Item:	0008
Descrição:	CHOCOLATE EM PÓ Embalagem plástica de 250g.
Quantidade:	31.530
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	3,71
Valor Total:	116.976,30
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:52:33 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R A DUARTE CARNEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
Modelo:	MARIZA
Item:	0009
Descrição:	FEIJÃO CAVALO CLARO OU JALO TIPO I Embalagens plásticas de 1 Kg.
Quantidade:	21.732
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,70
Valor Final:	9,10
Valor Total:	197.761,20
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:53:28 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI
Modelo:	Gama Lopes
Item:	0010
Descrição:	ÓLEO DE SOJA Embalagens pet de 900 ml.
Quantidade:	8.241
Unidade de Fornecimento:	GF.
Valor Referência	9,55
Valor Final:	8,35
Valor Total:	68.812,35
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:53:35 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI
Modelo:	Soya
Item:	0011
Descrição:	VINAGRE DE ÁLCOOL Garrafas plásticas de 500ml.
Quantidade:	14.890
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,25
Valor Total:	18.612,50
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:16 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	VINAGRE DE ÁLCOOL 500ml GAMA LOPES
Item:	0012
Descrição:	MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE Embalagens plásticas de 500g.
Quantidade:	28.658
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,55
Valor Total:	73.077,90
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:21 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	RICOSA
Item:	0013



Descrição:	MASSA PARA SOPA (PEQUENA TIPO AVE MARIA) Embalagens plásticas de 500g.
Quantidade:	21.735
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,15
Valor Final:	4,00
Valor Total:	86.940,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:26 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	GALO
Item:	0014
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL TIPO A (Fabricado com leite cru refrigerado apresentando maior rentabilidade na diluição. (Gramas/Litro). Embalagens plásticas de 200g.
Quantidade:	139.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,77
Valor Total:	665.415,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:30 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	LEITE EM PÓ INTEGRAL TIPO A PC200g
Item:	0015
Descrição:	COLORAU FEITO COM URUCUM Pacotes de 100g.
Quantidade:	30.110
Unidade de Fornecimento:	PTC
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,12
Valor Total:	33.723,20
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:36 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME
Modelo:	MARIZA
Item:	0016
Descrição:	SAL IODADO Embalagens plásticas de 1Kg.
Quantidade:	7.515
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,84
Valor Total:	6.312,60
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:42 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	SAL IODADO de 1Kg NOTA 10.
Item:	0017
Descrição:	LEITE A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA (Para dietas com restrição de lactose e lactase). Lata com 300g.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	38,56
Valor Final:	35,01
Valor Total:	2.100,60
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:51 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R A DUARTE CARNEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
Modelo:	NESTLÉ
Item:	0018
Descrição:	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA (CHÃ (COXÃO MOLE), ALCATRA) CONGELADA. Acondicionadas em embalagem de 1kg.
Quantidade:	21.732
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,83
Valor Final:	33,00
Valor Total:	717.156,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:54:57 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	CARNE BOVINA 1KG CONGELADA FRIBOI
Item:	0019
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO Acondicionado em Embalagens plásticas individuais de 1Kg.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,66
Valor Final:	16,59
Valor Total:	248.850,00



Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:04 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO 1kgRICO
Item:	0020
Descrição:	PEITO DE FRANGO CONGELADO Embalagens plásticas individuais de 1Kg.
Quantidade:	23.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,50
Valor Final:	17,50
Valor Total:	406.875,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:09 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME
Modelo:	SADIA
Item:	0021
Descrição:	FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO Acondicionado em Embalagens plásticas individuais de 1Kg.
Quantidade:	29.954
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,90
Valor Final:	13,91
Valor Total:	416.660,14
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:21 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO 1KG
Item:	0022
Descrição:	TOMATE Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	3.024
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,15
Valor Total:	12.549,60
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:26 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	IN NATURA
Item:	0023
Descrição:	CHUCHU Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	6.010
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,99
Valor Total:	23.979,90
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:34 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	CHUCHU INATURA
Item:	0024
Descrição:	BATATA Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	18.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,39
Valor Total:	101.062,50
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:42 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	BATATA INATURA
Item:	0025
Descrição:	CEBOLA Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,13
Valor Total:	51.300,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:49 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	CEBOLA INATURA KG
Item:	0026



Descrição:	CENOURA Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,16
Valor Total:	62.400,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:55:55 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	CEBOLA INATURA KG
Item:	0027
Descrição:	REPOLHO Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	2.281
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,05
Valor Total:	11.519,05
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:01 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	REPOLHO INATURA
Item:	0028
Descrição:	ALHO Os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto, isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,33
Valor Final:	23,55
Valor Total:	14.412,60
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:08 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	ALHO DENTES PEROLA
Item:	0029
Descrição:	PÃO DE CHÁ De 50g cada unidade, acondicionadas em saco plástico transparente contendo 20 unidades.
Quantidade:	24.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,33
Valor Final:	17,02
Valor Total:	421.245,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:16 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI
Modelo:	Bambini
Item:	0030
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE MAMÃO, BANANA, MAÇÃ, LARANJA E ABACAXI (IOGURTE) Embalagens plásticas individuais contendo 100g cada.
Quantidade:	56.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,19
Valor Total:	123.187,50
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:23 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	BEBIDA LÁCTEA IOGURT 100g FLAMBOYANT
Item:	0031
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO (IOGURTE) Embalagens plásticas individuais contendo 100g cada.
Quantidade:	56.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,35
Valor Total:	132.187,50
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:36 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R A DUARTE CARNEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
Modelo:	FLAMBOYAN
Item:	0032
Descrição:	ABACATE MADURO Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas
Quantidade:	861
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	6.027,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:41 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	IN NATURA
Item:	0033
Descrição:	BETERRABA Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,17
Valor Final:	5,80
Valor Total:	377,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:46 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	IN NATURA
Item:	0034
Descrição:	OVO DE GALINHA Acondicionado em caixas de papelão com 360 unidades contendo embalagens primárias bandejas Cubas) onduladas de papelão com 30 unidades cada.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	229,33
Valor Final:	168,00
Valor Total:	6.216,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:56:56 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	IN NATURA
Item:	0035
Descrição:	ARROZ LONGO FINO TIPO I PARBOILIZADO Embalagens plásticas de 1Kg.
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,70
Valor Final:	3,75
Valor Total:	46.875,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:02 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	ARROZ LONGO FINO TIPO I 1KG CATARINÃO
Item:	0036
Descrição:	ARROZ TIPO 1 POLIDO Embalagens plásticas de 1Kg.
Quantidade:	11.386
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,70
Valor Final:	3,76
Valor Total:	42.811,36
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:08 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	ARROZ TIPO 1 POLIDO GAMA LOPES 1KG
Item:	0037
Descrição:	AÇÚCAR TRITURADO Embalagens plásticas de 1Kg.
Quantidade:	16.742
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,55
Valor Final:	4,29
Valor Total:	71.823,18
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:14 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	CAUXI
Item:	0038
Descrição:	BISCOITO DOCE MARIA (SEM GORDURA TRANS) Embalagens plásticas de 400g.
Quantidade:	12.185
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,13
Valor Final:	4,80
Valor Total:	58.488,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:23 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME



Modelo:	HILEIA
Item:	0039
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (SEM GORDURA TRANS) Embalagens plásticas de 400g.
Quantidade:	12.835
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,81
Valor Final:	3,37
Valor Total:	43.253,95
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:30 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0040
Descrição:	CHOCOLATE EM PÓ Embalagem plástica de 250g.
Quantidade:	10.510
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	3,20
Valor Total:	33.632,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:36 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	MARIZA
Item:	0041
Descrição:	FEIJÃO CAVALO CLARO OU JALO TIPO I Embalagens plásticas de 1 Kg.
Quantidade:	7.244
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,70
Valor Final:	9,05
Valor Total:	65.558,20
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:47 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	FEIJÃO CAVALO CLARO TIPO 1 CONDE 1KG
Item:	0042
Descrição:	ÓLEO DE SOJA Embalagens pet de 900 ml.
Quantidade:	2.747
Unidade de Fornecimento:	GF.
Valor Referência	9,55
Valor Final:	8,74
Valor Total:	24.008,78
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:51 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	SOYA
Item:	0043
Descrição:	MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE Embalagens plásticas de 500g.
Quantidade:	9.552
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,80
Valor Total:	26.745,60
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:57:56 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo:	MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE500G VITAR
Item:	0044
Descrição:	MASSA PARA SOPA (PEQUENA TIPO AVE MARIA) Embalagens plásticas de 500g.
Quantidade:	7.245
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,15
Valor Final:	3,79
Valor Total:	27.458,55
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:00 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME
Modelo:	HILEIA
Item:	0045
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL TIPO A (Fabricado com leite cru refrigerado apresentando maior rentabilidade na diluição. (Grama/Litro). Embalagens plásticas de 200g.
Quantidade:	46.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,63
Valor Total:	308.295,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:06 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME
Modelo:	ITAMBE
Item:	0046
Descrição:	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA (CHÃ (COXÃO MOLE), ALCATRA) CONGELADA. Acondicionadas em embalagem de 1kg.
Quantidade:	7.244
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,83
Valor Final:	38,95
Valor Total:	282.153,80
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:16 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	IN NATURA
Item:	0047
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO Acondicionado em Embalagens plásticas individuais de 1Kg.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,66
Valor Final:	15,86
Valor Total:	79.300,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:23 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	AMERICANO
Item:	0048
Descrição:	PEITO DE FRANGO CONGELADO Embalagens plásticas individuais de 1Kg.
Quantidade:	7.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,50
Valor Final:	15,20
Valor Total:	117.800,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:29 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R W VEIGA - EPP
Modelo:	AMERICANO
Item:	0049
Descrição:	FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO Acondicionado em Embalagens plásticas individuais de 1Kg.
Quantidade:	9.984
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,90
Valor Final:	10,43
Valor Total:	104.133,12
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:35 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	AMERICANO
Item:	0050
Descrição:	BATATA Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	6.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,73
Valor Total:	35.812,50
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:42 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI
Modelo:	In Natura
Item:	0051
Descrição:	CENOURA Procedente de espécies genuínas, frescas, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa, isentos de parasitas ou larvas.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,33
Valor Total:	26.650,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:52 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI



Modelo:	In Natura
Item:	0052
Descrição:	PÃO DE CHÁ De 50g cada unidade, acondicionadas em saco plástico transparente contendo 20 unidades.
Quantidade:	8.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,33
Valor Final:	18,25
Valor Total:	150.562,50
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:58:57 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	W DE MELO BARRA COMERCIO VAREJISTA
Modelo:	MASSA LEVE
Item:	0053
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE MAMÃO, BANANA, MAÇÃ, LARANJA E ABACAXI (IOGURTE) Embalagens plásticas individuais contendo 100g cada.
Quantidade:	18.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,48
Valor Total:	46.500,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:59:02 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME
Modelo:	NESTLE
Item:	0054
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO (IOGURTE) Embalagens plásticas individuais contendo 100g cada.
Quantidade:	18.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,48
Valor Total:	46.500,00
Situação:	Homologado em 18/02/2022 10:59:09 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa:	R LOPES BARRA - ME
Modelo:	NESTLE

Victor Correa Cassiano  
Autoridade Competente

